АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 20 »  11  2018 г.  № 57
c. Первомайский
	О        предоставлении      по     договору

социального   найма  жилого  помещения
муниципального      жилищного      фонда

Первомайского    сельского       поселения

Шумячского района Смоленской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Жилищным кодексом Российской Федерации,   Уставом Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,
Администрация Первомайского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить  Пайсовой Ольге Николаевне, 04.02.1990 года рождения, по договору социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, состоящее из двух комнат общей площадью 35,56 кв. м. в трехкомнатной квартире, в том числе жилой – 21,4 кв. м., по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Советская, д.7, кв.52, на состав семьи из трех человек, в том числе муж – Пайсов Денис Владимирович 19.06.1987г.р., дочь – Пайсова Юлия Денисовна 27.11.2015г.р.
2. Заключить договор социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, состоящее из двух комнат общей площадью 35,56 кв. м. в трехкомнатной квартире, в том числе жилой – 21,4 кв. м., по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Советская, д.7, кв.52 с Пайсовой Ольгой Владимировной, 04.02.1990 года рождения., на состав семьи из трех человек.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области
	                                 К. И. Савков